
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008025267
Nosaukums LATVIJAS ŪDENS SLĒPOŠANAS UN VEIKBORDA FEDERĀCIJA

BIEDRĪBA
Adrese Blaumaņa iela 28–5/6, Rīga, LV-1011
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

IV. Nauda 140 1 902 618
Apgrozāmie līdzekļi 80 1 902 618
Kopā aktīvi 150 1 902 618

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 612 26 193
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 790 -25 575
3. Rezerves fonds 40 1 402 618
I. Fondi 10 1 402 618
3. Pārējie kreditori 110 500 0
III. Īstermiņa kreditori 80 500 0
Kopā pasīvi 120 1 902 618

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 900 450
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 220 2 765
IV. Saņemtās dotācijas. 40 5 337 5 093
2. Materiālu izdevumi. 100 0 1 740
3. Algas. 110 0 143
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 0 31
6. Citi izdevumi. 140 5 667 31 969
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 6 457 8 308
IX. Izdevumi. 80 5 667 33 883
XI. Izdevumi kopā. 160 5 667 33 883
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 790 -25 575

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 24 000

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 150
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 220 2 615
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 220 22 500
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 4 265
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 24 000
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 220 2 765
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 220 2 765
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 220 26 765
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 220 26 765

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 220 26 765

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10037011846 Oskars Krūze 220,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 220,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 220,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Dalības maksa
pasaules čempionātā
(daļa)

220,00 220,00 0,00 0,00 220,00 9 5 2

Kopā 220,00 220,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 2

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008025267 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums vadibas zinojums_2019_LUSVF.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats Adm_izd.docx
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja UĢIS CINIS
E-pasts ugis.cinis@inbox.lv
Tālrunis 29245745

7/7



Biedrības

 „Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija”





Paskaidrojums.





LUSVF administratīvos izdevumus 35.94 EUR sastāda maksājumi LU matemātikas un informātikas institūtam par mājaslapas uzturēšanu.




Biedrības

 „Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija”

VADĪBAS ZIŅOJUMS



Darbības veids 

	Biedrība „Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija” dibināta 1995. gada 28. februārī.

	Darbības mērķis ir uz brīvprātības principiem apvienot biedrus - ūdens slēpošanas un veikborda klubus vai biedrības un komersantus, kuras ir ieinteresētas piedalīties ūdens slēpošanas un veikborda attīstības veicināšanā Latvijā. Organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus ūdens slēpošanas un veikborda attīstībai Latvijā. Popularizēt  ūdesslēpošanu un veikbordu, nodrošināt informāciju par šiem sporta veidiem Federācijas biedriem un sabiedrībai,  risināt šo sporta veidu attīstības problēmas, kā arī izstrādāt juridiskos un administratīvos dokumentus, kas ir saistoši Federācijas biedriem un sacensību rīkotājiem Latvijas Republikā. Sadarbojoties ar biedriem, katru gadu organizēt valsts mēroga, starptautiskas, kā arī cita veida ūdens slēpošanas un veikborda sacensības, tās maksimāli tuvinot Starptautiskās Ūdens Slēpošanas un Veikborda Federācijas (International Water Ski and Wakeboard Federation, turpmāk tekstā IWWF) prasībām, aptverot visas Latvijas iedzīvotāju grupas neatkarīgi no to sportiskās sagatavotības un vecuma.

	2019. gadā Federācijai ir šādi darbinieki – valdes locekļi, kuri nesaņem atlīdzību: Oskars Krūze, Uģis Cinis, Atis Bogomazovs. 



Biedrības īss darbības apraksts pārskata gadā

	2019. gadā Latvijas ūdensslēpošanas un veikborda federācija sadarbībā ar tās biedriem ir organizējusi Latvijas čempionātus 3 disciplīnās – ūdensslēpošanā, veikbordā aiz laivas un kabeļveikbordā, kopumā pulcējot 125 dalībniekus.  LUSVF sportisti ir pārstāvējuši Latviju vairākās starptautiskās veikborda sacensībās – Eiropas čempionātā Ukrainā, Pasaules čempionātā Apvienotajos Arābu Emirātos un Eiropas kausa posmos Spānijā un Portugālē. Kā augstākos sasniegumus var pieminēt R. Liņavska izcīnīto bronzas medaļu Eiropas čempionātā un Latvijas komandas 9. vietu komandu kopvērtējumā Eiropas čempionātā. 

	2019. gadā LUSVF biedri ir turpinājuši paaugstināt savu tiesnešu kvalifikāciju, piedaloties starptautiskajos semināros un tiesājot Eiropas čempionātu un Pasaules kausu veikbordā aiz laivas.

	

Nākotnes izredzes un turpmāka darbība

Biedrība plāno 2020. gadā:

· Turpināt darbu ūdensslēpošanas un veikborda pasākumu organizēšanā un popularizēšanā, nodrošinot Latvijas čempionātu organizēšanu visās svarīgākajās ūdensslēpošanas un veikborda disciplīnās;

· Veicināt bērnu un jauniešu iesaistīšanu sporta aktivitātēs;

· Pārstāvēt Latviju Eiropas un pasaules čempionātos ūdensslēpošanā un veikbordā





Oskars Krūze



2020. gada 30. martā  

